
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ ^ ^ " о н Г ^ й в Ж 1 ^ ? " 0 

БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ ^ Й Ш , Р ^ О Н А БЕЛЯЕВЕВС1ШИ Р ^ С Ш 
РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

_ „ ттг,=>„ не 452000, г. Белебей, ул. Красная, 116 452000, Бэлэбэи, Кы?ыл урам, lib ' г 

к А р А р ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

205 рй. 

О награждении Почетной грамотой 
Ад м и н и стра ц и и му н и ц и п а л ь н о го 
района Белебеевский район 
Республики Ба шко р госта н 

Рассмотрев ходатайство муниципального казенного учреждения Управление 
социального развития муниципального района Белебеевский район Республики 
Башкортостан, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

За многолетний добросовестный труд и весомый вклад в развитие культуры и 
искусства наградить Почетной грамотой Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан: 

Воронову 
Ляйлю Мансуровну 

- режиссера народного коллектива театра 
эстрадных миниатюр «Паяц» муниципального 
автономного учреждения культуры «Центральный 
дворец культуры» муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан. 

Глава Администрации А.А. Сахабиев 

БИЦ. 2019 г, з. 12, т 


